
 

 

 

 

 

 

 

Grafisk profil 
 
 

Sektionen för Industriell ekonomi  
inom Teknologkåren vid  

Lunds tekniska högskola, Lunds universitet 
 

2009-11-13 
 
 



1. Syfte 
Syftet med en grafisk profil är att skapa en gemensam linje och enhetlighet inom sektionen, riktat 
internt såväl som externt. Det ska vara enkelt att se avsändaren på anslag och dokument, en 
ögonblicklig igenkänning. Denna enhetlighet medför ett antal fördelar, såsom stärkt inre gemenskap, 
tydligare varumärke utåt mot företag, studenter och organisationer samt att det naturligtvis gör det 
enklare för sektionens medlemmar när vi skapar olika typer av dokument.  
 

2. Namn 
Vårt namn, Sektionen för Industriell ekonomi inom Teknologkåren vid Lunds tekniska högskola, Lunds universitet 
(observera versaler/gemener) eller i sin kortform Sektionen för Industriell ekonomi, ska stavas med stort S 
och I, resten i gemener (små bokstäver). För internt bruk, då misstag eller misstolkningar inte kan 
uppstå kan även I-sektionen användas. Undvik sektionen eller liknande vid anslag för att inte blanda ihop 
oss med till exempel M-sektionen. 

 

3. Logotyp 
Logotypen föreställer I:s björn (en isbjörn) som stolt bevakar I-sektionens I och omgärdas av vårt namn 
och grundandeåret för sektionen: 2002. Den är ursprungligen designad av Fredrik Wallmark. 
Logotypen ska i största möjliga mån återges i I-vinrött (enligt specifikationer nedan). Om så ej är 
möjligt byts den vinröda färgen ut mot svart. Vid mörk bakgrund användes med fördel den speciella 
logotypen avsed för detta ändamål. Det finns även en mindre logotyp, utan textringen, för mindre 
versioner då texten blir plottrig. Dessutom finns enbart I:s björn separerad från resten av logotypen. 
Logotyperna finns tillgängliga i så kallat vektorformat (oändligt skalbart) via hemsidan. Det finns där 
även ett antal färdiga kopior (som ej bör förstoras) i det vanligt förekommande formatet PNG för 
publicering i elektroniska medier. Logotypen får inte förvanskas, beskäras eller skalas oproportionellt. 
Runt logotypen bör ges minst omkring en fjärdedel av dess bredd i blankt utrymme. Gör inte logotypen 
för liten så den blir plottrig – texten ska kunna läsas! Glöm inte att logotypen är vårt starkaste 
varumärke och använd den på alla officiella anslag, texter och andra publikationer från sektionen. Vid 
frågor kontakta din informationsutskottsordförande. 

 

4. Teckensnitt 
Sektionen använder sig främst av teckensnittet Monotype Garamond (unvik AGaramond, Adobes 
tolkning), vanligt förekommande i till exempel Microsoft Windows. Det finns även tillgängligt på 
hemsidan. Garamond tillhör den medievalantikva typkaraktären och är namngivet efter Claude 
Garamond, en fransk typsättare som arbetade i Paris under början av 1500-talet. 

Vid programmeringskod, listor eller andra texter som lämpar sig bäst i fast bredd (där varje tecken tar 
exakt lika mycket plats) användes Courier New, 10 punkter. Teckensnittet skapades på 1950-talet av 
IBM till deras skrivmaskiner. Det togs dock inget patent på typsnittet och det blev standard hos alla 
skrivmaskiner. 

Huvudrubrik (Garamond 20pt, fet) 

Underrubrik 1 (Garamond, 16pt, fet, kursiv) 

Underrubrik 2 (Garamond, 12pt, fet) 

Brödtext (Garamond, 12pt) 

Bildtext (Garamond, 10pt, kursiv) 

Listtext (Courier New, 10pt) 



5. Färg 
Vår färg, I-vinröd, heter Pantone 209C. Den motsvaras av: 

Cyan 0%, Magenta 100%, Yellow 30%,  Key 65% det vill säga CMYK (0,100,30,65) 

Vilket normalt användes vid fyrfärgstryck på papper eller annan tryckmedia, dvs reflekterat ljus. 

Red 113, Green 0, Blue 46 det vill säga RGB (113,0,46) eller i hex (för tex hemsidor) #71002E 

Vilket normalt användes för visning på bildskärmar, projektorer etc, dvs emitterat ljus. 

Försök när så är möjligt att ange färgen Pantone 209C vid olika typer av tryck, då moderna maskiner 
ofta kan anpassa färgblandningen efter materialet och vi kan därmed få en mer enhetlig färg. 

 

6. E-post och hemsida 
 
Hemsida 

Sektionens hemsida är isek.se och anges med eller utan http:// men utan www. Adresserna 
www.isek.lth.se och www.isek.tlth.se är avskaffade men kommer att fungera ytterligare ett tag för 
bakåtkompabilitet, och detsamma gäller tillhörande e-postadresser. Både i e-post och på hemsidan bör, 
om möjligt, internetadresser (det vill säga webbadresser och e-postadresser) vara klickbara. 

 

Signaturer 

 Epostsignaturer anges i Courier New 10 punkter om möjligt, annars i annat teckensnitt med fast bredd 
för att göra det lättare att läsa siffror och adresser. Signaturen bör utformas enligt följande exempel: 

---------------------------------- 

Nils Axiö 

 

Ordförande Informationsutskottet 

Sektionen för Industriell ekonomi 

Lunds tekniska högskola 

 

Telefon: 070 - 45 45 771 

E-post:  info@isek.se 

Hemsida: isek.se 

 

Massutskick via e-post 

Avsändare ska vara din officiella e-postadress, tex info@isek.se. Mottagare (”To”) bör antingen vara din 
officiella e-postadress, t.ex. info@isek.se, eller kan möjligtvis lämnas tomt. De riktiga mottagarna 
skickas som BCC (Blind Carbon Copy). Därmed undviker man att visa alla mottagarnas e-postadresser 
för varandra. På så sätt motverkar vi spam, att visa utskickets exakta natur och ger dessutom ger vi ett 
mer professionellt intryck. 

mailto:info@isek.se
mailto:info@isek.se
http://isek.se/
mailto:info@isek.se
mailto:info@isek.se
mailto:info@isek.se


7. Språk 
Sträva efter att alltid ha korrekt språk och grammatik i alla officiella papper.  Felstavningar kan till 
exempel irritera personer och försämra helhetsintrycket av vad du försöker förmedla. Alla titlar, 
exempelvis kårstyrelsen, ordförande eller styrelsen skrivs med liten bokstav i början av ordet. Utskotten 
skrivs med inledande stor bokstav, då de anses vara namn. Undvik att använda krångliga ord och 
förkortningar som till exempel InUtI, TLTH och NGI utan att förklara dem: bara för att du vet vad de 
står för betyder det inte automatiskt att mottagaren av informationen vet det.  

  

Engelska 

Nedan följer översättningar till engelska av några begrepp och titlar. 

Svenska Engelska 

Sektionen för Industriell ekonomi Student guild for Industrial Engineering and Management 

Vinröd Maroon 

Teknologkåren vid Lunds tekniska högskola Student Union at Faculty of  Engineering, Lund University 

Styrelse Board 

(Vice) Ordförande (Vice) Chairman 

Kassör  Treasurer 

Prylgeneral Profiling products responsible 

Överphøs/ phøs Initiation leader / guide 

Kår Student union 

Informationsutskottets ordförande Head of  the Information Committee 

Studierådet Education Committee 

Aktivetsutskottet Activities Committee 

Sexmästeriet Party Committee 

Internationella utskottet International Committee 

Näringslivsgruppen I Corporate Relations Committee  

Arbetsmarknadsmässa Careers fair 

Studiebevakning Inspection of  educations 

Nollning Initiation period 

  

  

  

 

 

 

2009-11-13  

Nils Axiö, 

å sektionens vägnar. 


